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Nom

LE SCIELLOUR
LE SCIELLOUR
ORTEGA MARTIN
GAUTIER
TOSONI

PIPET PENIN
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LE FUR

LE DORS
10 MARIET

11 KIRION

12 LANGONNE
13 LE BIHAN

5 HELO

14 AMICE

15 AUDOUARD
16 CORLAY

17 MOISAN

18 MOY

20 VAILLANT

©

Nom
BELHADJ

LE HOUEZEC
CAROFF
JOUVROT
FUSIER

LE NORMAND LUCAS
LE PONNER
DAMANY
MILLET
MENAGE
ROLLAND
GAUTIER
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| Nom
KEROUEDAN
CARIOU
FUSIER
PONCHART
FIMES
BOULOT
CUTULLIC
PINARD
RIBLER
MEINRAD
YANNIC

GARVENES
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| Nom
MARIE
PHILIPPE
DE GUERDAVID
LE MAUX
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| Nom
HOURMANT
LE ROUX
KEROUEDAN
DUVAL

LE GALUDEC
MARIET
ALENCON

o

OO h WN-=

DALLA TORRE JOULKA

Coupe de Bretagne 2025 piste

classement individuel

Prénom
Titouan
Valentin
Clement
Gwendal
Mahdi
Ewen
Leo
Tom
Melaine
Timothe
Augustin
Gwen
Nolan
Louis
Samuel
Loic
Maxence
Devrig
Evan
Sacha

Prénom
NAHEL
LUCAS
ALBAN
Lois
Lucas
ZEPHIRIN
Théo
Noha
Romain
Noé
VALENTIN
Aymeric

Prénom
INES
ANAIS
Margaux
Mathilde
Anaise
LENA
Morgane
April
Marine
Elise
ERELL
Maéva

Prénom
OCEANE
EVA
AURELIE
ANAE

Prénom
Maé
Keny
Quentin
Enzo
Augustin
Théodore
Nolan

Club

UC INGUINIEL

UC INGUINIEL
VELOCE VANNETAIS CYCLISME
OC LOCMINE

MOELAN CYCLO CLUB
MOELAN CYCLO CLUB
MOELAN CYCLO CLUB
UC QUIMPERLOISE
UC QUIMPERLOISE
COC FOUGERAIS

UC INGUINIEL

EC LANDERNEAU

UC INGUINIEL

UC QUIMPERLOISE
CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX
EC LANDERNEAU

AC PAYS DE BAUD

OC LOCMINE

VC PAYS DE LOUDEAC
EC LANDERNEAU

Club

VC PAYS DE LOUDEAC

OC LOCMINE

LANDIVISIENNE CYCLISTE

CC MONCONTOUR

UCK VANNES BRETAGNE SUD
CYCLISME LANGUEUX TREGUEUX
VC PAYS DE LOUDEAC

TEAM COTE DE GRANIT ROSE
UC INGUINIEL

VC PLELANAIS

EC LANDERNEAU

OC LOCMINE

Club

VELOCE VANNETAIS CYCLISME
UC QUIMPERLOISE
CC PLANCOETIN

OC CYCL. CESSONAIS
AC QUESTEMBERT
EC PAYS DU LEFF
MOELAN CYCLO CLUB
VC PONTIVYEN

AC PAYS DE BAUD

UC GUIPAVASIENNE
EC LANDERNEAU

VC PONTIVYEN

Club

VS PAYS DE LAMBALLE
AC LANESTER 56

AC LANESTER 56

UC BRIOCHINE

Club
CC ERGUE GABERIC
VS DRENNECOIS
OC LOCMINE
AC LANESTER 56
VELOCE VANNETAIS CYCLISME
AC NOYAL CHATILLON
VS DRENNECOIS
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PLOUAY
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8
7
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PLOUAY
7
10
9
8

PLOUAY
9
8

PORDIC
15
13

8
12
11
10
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PORDIC
15
11
10
13
12
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PORDIC
15
12
1"

13

PORDIC
15

PORDIC
13
10
15
12
11

TOTAL
23
19
17
15
11
10
10
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TOTAL
24
18
18
13
12
10
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TOTAL
23
19
14
13
10
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TOTAL
22
10

9
8

TOTAL
22
18
15
12
11
10
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Nom
OLIVIERO
TEL
TANGUY
LANDAIS
TOSTEN
CHARRIER
THEBAULT
GIRAULT
OPENH
Nom
CLAUSTRE
HOUGUET
TUNCQ
CHEBLI
PASCO
SCOURZIC
CHARRIER
CHAMBRIN

Baréme d’attribution :
1°° manche : 10-9-8-7-6-5-4-3-2-1 - 2™ manche : 12-10-9-8-7-6-5-4-3-2 — Finale : 15-13-12-11-10-9-8-7-6-5
les points des coureurs extérieurs au comité de Bretagne ne seront pas attribués.

Nota :

Prénom
ERIC
Benjamin
Victor
Lucas
Jordan
HOUARNO
BERTRAND
Pierrick

Prénom
NICOLAS
Florian
Alexis
Hécine
Maxime
YOUENN
DEWI
Jean Luc

Club

OC LOCMINE

VS DRENNECOIS
CC MONCONTOUR
UC ALREENNE

OC LOCMINE

AC PAYS DE BAUD
VC PONTIVYEN

UC BRIOCHINE

Club

MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE
UC INGUINIEL

VS PLOUMAGOAR

TEAM ADRIS / LA CREPE DE .../ BLC
UC INGUINIEL

VC LANGUIDIC

AC PAYS DE BAUD

TEAM ADRIS / LA CREPE DE .../ BLC

En cas d'égalité les coureurs sont départagés sur les points de la finale
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PORDIC
11
15
13
12
10

PORDIC
13
11
15
12
10

TOTAL
21
15
13
12
10

9
8
7

TOTAL
23
20
15
12
10
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